recipe exēplū ab anglo vt sis sibi filis i puritate. **Depinge** cor tuū ad nō cogitādū nec ad desiderādū illā materiā luxurie. et os ad nō loquēdū. et aures ad nō audiēdū. oculos ad nō respiciēdū. et etiā ad nō tāgēdū. zc̄. als̄ nūqz̄ er̄s soci⁹ angeloz̄ i celo. q̄z̄ nō intrabit i ea aliqd̄ coingnatū aut abominatōz̄ faciēs. **Apo. xij.** **Secūdo** sc̄ri anḡli h̄nt ad nos pietatē q̄z̄ respiciūt nos p̄ fenestras. et q̄n vidēt nos in pericul⁹ et miserijs veniūt ad defendēdum nos. **Anḡli** em̄ deputāt ad hoim custodiā. vt dic̄ sanct⁹ **Tho. i. p. q. cxij. Et. j. sc̄p. di. ij. q. j. fm̄ illō. p̄s.** **Angel⁹** suis d̄s mādauit de te. vt custodiāt te i oibz̄ v̄ijs tuis. **Cui⁹** rō ē. q̄z̄ int̄ deum et hoies media ē anglica nāsa. mō fm̄ legē diuine puidētie et sapie. h̄ est ordinatū vt inferioribz̄ p̄ supiora puidēat. **Secūdo** em̄ ordinē diuine puidētie i rebz̄ oibz̄ iuenit q̄ mobilia et variabilia p̄ imobilia et inuariabilia mouēt et regulant̄. sic̄ oīa corpalia p̄ subas sp̄iales et imobiles. et corpa inferiora p̄ supiora q̄ sūt inuariabilia fm̄ subam. s̄z̄ et nos ipsi regulamur circa p̄clusiones i q̄bz̄ diuersimode possum⁹ opinari p̄ p̄ncipia q̄ inuariabiliter tenemus. **Manifestū** est at̄ q̄ i rebz̄ agēdis cognitio et affect⁹ hois multiplicat̄ variari et deficere p̄nt ad bono. h̄ igit̄ fuit necessariuz̄ q̄ hoibz̄ angeli ad custodiā deputarēt p̄ q̄s regularēt et mouerent ad bonū. **Exequunt̄** em̄ anḡli diuinā puidētiā circa salutē hoim adinuādo ad deferendum in finēz̄ liberādo ab his q̄ ipediūt p̄cessum i finē. **Et** h̄ executio diuine puidētie p̄ angelos d̄ hoibz̄ vocat̄ custodia angloz̄. **Itē** angel⁹ hoiem custodiēs. fm̄ q̄d̄ hominē cui custos deputat⁹ ē derelinq̄re d̄. in q̄stuz̄ exponit tribulatōibz̄. v̄l̄ etiā iusto dei iudicio ab aliq̄ p̄cō nō retrabit. nūqz̄ t̄n ita derelinq̄t q̄n sit aliq̄s effect⁹ custodie. in q̄stū aliqd̄ malū p̄hibet et aliqd̄ bonū p̄mouet. **Nec** obstāte q̄ **Damas. dic̄** q̄ angeli cū sint h̄ nobiscū. nō sunt i celo. ḡ videt̄ q̄ nos derelinq̄rēt. **Qz̄** vt dic̄ sanct⁹ **Tho. i. p. q. cxij. ar. vj. i sol. ad. iij.** et si angel⁹ custos interdū derelinq̄t hoiem loco. nō t̄n derelinq̄t eū q̄stū ad eff̄m̄ custodie q̄z̄ etiā dū est i celo cognoscit q̄d̄ circa hominē agat. **Nec** indiget mora t̄pis ad motū locale. s̄z̄ statim p̄t̄ adesse. **Idē** dic̄ sc̄tus **Tho. ij. sc̄p. ibi s̄. ar. iij. in sol. ad. v. vbi** dic̄ q̄ q̄ncū q̄s aliqd̄ agens imp̄mit fortē imp̄ssionē. f̄manet illa imp̄ssio in patiente p̄ aliquod temp⁹ etiam ad absentiam agentis. vt patet in motibus violentis. **Et** ita dico inquit sanctus